
Dz.U./S S43
02/03/2022
110867-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110867-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Brudzew: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2022/S 043-110867

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brudzew
Krajowy numer identyfikacyjny: 3027022
Adres pocztowy: ul. Turkowska 29
Miejscowość: Brudzew
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-720
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Jaceszek
E-mail: pawel.jacaszek@brudzew.pl 
Tel.:  +48 632798337
Faks:  +48 632892049
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.brudzew.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kawęczyn
Adres pocztowy: Kawęczyn 48
Miejscowość: Kawęczyn
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-704
Państwo: Polska
E-mail: ugkaweczyn@kaweczyn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.kaweczyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brudzew
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/brudzew
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:pawel.jacaszek@brudzew.pl
www.bip.brudzew.pl
mailto:ugkaweczyn@kaweczyn.pl
http://bip.kaweczyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/brudzew
https://platformazakupowa.pl/pn/brudzew


Dz.U./S S43
02/03/2022
110867-2022-PL

2 / 5

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń i montaż kolektorów słonecznych na terenie nieruchomości położonych na obszarze Gmin 
Brudzew i Kawęczyn
Numer referencyjny: RPI.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa urządzeń i montaż kolektorów słonecznych na terenie nieruchomości 
położonych na obszarze Gmin Brudzew i Kawęczyn. Kolektory słoneczne w liczbie 211 zostaną zamontowane 
na terenie nieruchomości zlokalizowanych na obszarze Gmin Brudzew i Kawęczyn. Materialnym efektem 
realizacji przedsięwzięcia będzie wprowadzenie na terenie objętym projektem technologii umożliwiającej 
wykorzystanie energii odnawialnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nieruchomości zlokalizowane na obszarze Gmin Brudzew i Kawęczyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa urządzeń i montaż kolektorów słonecznych na terenie nieruchomości 
położonych na obszarze Gmin Brudzew i Kawęczyn. Kolektory słoneczne w liczbie 211 zostaną zamontowane 
na terenie nieruchomości zlokalizowanych na obszarze Gmin Brudzew i Kawęczyn. Materialnym efektem 
realizacji przedsięwzięcia będzie wprowadzenie na terenie objętym projektem technologii umożliwiającej 
wykorzystanie energii odnawialnej.
2. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej obiektów objętych zamówieniem. Koszty 
dokonania wizji lokalnej ponosi Wykonawca, aby uzyskać informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Wizja lokalna nie ma charakteru 
obowiązkowego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej PFU) zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S43
02/03/2022
110867-2022-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Dofinansowane ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Program Operacyjny na lata 2014 – 2020, Oś 
Priorytetowa 3. Energia, Działanie 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałanie 
3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Załącznik nr 5 do SWZ zawiera wzór umowy, którego postanowienia zostaną wprowadzone do umowy w 
sprawie zamówienia publicznego

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/04/2022
Czas lokalny: 12:00

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S43
02/03/2022
110867-2022-PL

4 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/04/2022
Czas lokalny: 12:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 zł.
2. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert (w szczególności: wadium w pieniądzu powinno 
znajdować się na rachunku zamawiającego przed upływem terminu składania ofert).
3. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądz,
2) gwarancja bankowa,
3) gwarancja ubezpieczeniowa,
4) poręczenie udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 
roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019.poz.310 ze zm.)
4. Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 11 8543 0000 2006 6000 7405 0004 z 
wpisaniem na dowodzie wpłaty hasła: „Wadium na przetarg nr RPI.271.6.2022. Koszty prowizji bankowych z 
tytułu wpłaty wadium ponosi Wykonawca.
5. Wadium w formie gwarancji lub poręczenia należy przekazać w oryginale w postaci elektronicznej tj. 
dokument gwarancji lub poręczenia podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez gwaranta lub 
poręczyciela.
6. Gwarancje lub poręczenia muszą zobowiązywać gwaranta lub poręczyciela do zapłaty wadium na rzecz 
zamawiającego na jego pierwsze, pisemne wezwanie, muszą być nieodwołalne i ważne co najmniej przez 
okres związania ofertą. Wadium powinno zabezpieczać uprawnienia zamawiającego do zatrzymania wadium 
określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
7. Zwrot lub zatrzymanie wadium nastąpi zgodnie z przepisami art. 98 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Preses Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S43
02/03/2022
110867-2022-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2022

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


